
ROZPOČET 

MIKROREGIONU ČESKÝ RÁJ 

V ROCE 2022 

PŘÍJMY:       VÝDAJE: 
 

DRUH PŘÍJMU: 

 

 

ROZPOČET 

v Kč 

 

DRUH VÝDAJE: 

 

ROZPOČET 

v Kč 
 

§ 4121 

Členský příspěvek od 

obcí svazku 

 

§ 4121 

Služba Újezd pod 

Troskami – úhrada  

domény 

 

§ 6310-2141 

Úroky ČSOB a.s.  

 

§ 4122  ORG 7 

Neinvestiční dotace z  

Libereckého kraje na 

nákup komunální 

techniky – doplatek 

 

§ 4222 ORG 7 

Investiční dotace 

z Libereckého kraje na 

nákup techniky  

- doplatek 

 

  

385 864,- 

 

 

 

1 288,- 

 

 

 

 

500,- 

 

 

2.100,- 

 

 

 

 

 

      65.145,- 

§ 3639 

Cestovné, občerstvení - 

předseda svazku  

 

§ 3639 

Provozní náklady svazku 

(občerstvení při zasedáních, 

kancelářské potřeby)  

 

§ 3639 

Vedení účetnictví  svazku   

 

§ 6310 

Poplatky ČSOB a.s.  

 

§ 3639 

Webové stránky + doména  

 

§ 3639 

Náklady na poradenské služby  

 

§ 3639 

Náklady za členství v OPS pro 

Český ráj 

 

§ 3639 

Ostatní služby (povinná ručení 

za zakoupenou techniku, 

pořádání společných akcí)  

 

13 000,- 

 

 

 

10 000,- 

 

 

 

 

32 000,- 

 

 

2 000,- 

 

 

16 288,- 

 

 

336 700,- 

 

 

3 000,- 

 

 

 

41 909,- 

CELKEM                  454 897,- Kč CELKEM                     454 897,- Kč 
 

 

Rozpočet Mikroregionu Český ráj na rok 2022 byl schválen Shromážděním starostů 

usnesením č. 15c) dne 25.11.2021. 


